

Årsredovisning

Mkprojekt aktiebolag

559267-4575

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Lövgren
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är installation och projektledning inom svagström, schaktentreprenader samt renovering av hus och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	158	294
Resultat efter finansiella poster	14	58
Soliditet %	70	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p.g.a. att vissa arbeten flyttats till annat företag med större lönsamhet, vilket innebär att omsättningen har ökat där istället.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		45 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		45 229	-45 229
- Årets resultat			10 841
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 229	10 841

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 229
Årets resultat	10 841
Summa	56 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 070
Summa	56 070

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-08-17 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	158 388	294 094
Övriga rörelseintäkter	32 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	190 388	294 094
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 147	-93 946
Övriga externa kostnader	-122 980	-75 613
Personalkostnader	2 -15 376	-18 924
Övriga rörelsekostnader	-32 000	-47 900
Summa rörelsekostnader	-176 503	-236 383
Rörelseresultat	13 885	57 711
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	2	0
Resultat efter finansiella poster	13 887	57 711
Resultat före skatt	13 887	57 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 046	-12 482
Årets resultat	10 841	45 229

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 000	0
Övriga fordringar	6 976	2 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 540	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>27 516</i>	<i>2 123</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	88 158	80 599
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>88 158</i>	<i>80 599</i>
Summa omsättningstillgångar	115 674	82 722
SUMMA TILLGÅNGAR	115 674	82 722

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 229	0
Årets resultat	10 841	45 229
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56 070	45 229
Summa eget kapital	81 070	70 229
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	15 528	12 482
Övriga skulder	19 076	11
Summa kortfristiga skulder	34 604	12 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	115 674	82 722

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Lövgren

Martin Lövgren

2023-07-27